



Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

**FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR UNIVERSITĂȚII**

**CANDIDAT: Valentina V. Constanța TUDOR**

Condiții	Îndeplinire condiții	
<b>A. Doctor</b>	Diplomă de Doctor în domeniul Agronomie din 14 iunie 2005 emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București	
<b>B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMECTS nr. 6560/20.12.2012; MO, I, 890 si 890bis/27.12.2012 pentru PROFESOR UNIVERSITAR</b>	Standarde indeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr. 14, Comisia Ingineria resurselor animale și vegetale Anexată: Fișa de calcul și de susținere a îndeplinirii standardelor minime specifice domeniului, în acord cu realizările menționate:	
<b>Condiții minimale [Punctaj]</b>	<b>Minim prevăzut</b>	<b>Realizat</b>
A1. Activitatea didactică și profesională	100 puncte	132,44
A2. Activitatea de cercetare	260 puncte	619,99
A3. Recunoașterea și impactul activității	40 puncte	172,86
<b>TOTAL (A)</b>	<b>400 puncte</b>	<b>925,29</b>
<b>Condiții minimale obligatorii pe subcategorii [Număr]</b>	<b>Minim prevăzut</b>	<b>Realizat</b>
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	Minim 2, d.c. 1 prim autor	7 d.c. 1 singur autor, 1 prim autor
A.1.2.1. Manuale didactice	-	1
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații	-	2
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții	Minim 6 articole	13 articole
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	Minim 15 articole	27
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	Minim 2	4
<b>D. Condiții medii minime,</b> 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)	<b>Nu este cazul</b>	
<b>C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale</b>	<p>- <b>Diploma de Licență</b>, profilul Agricol, specializarea Horticultură Nr372 din 18 iulie 1997 emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București</p> <p>- <b>Diplomă de Studii Aprofundate</b> Specializarea Economia și Gestiunea Mediului și Resurselor Naturale nr 146 din 15 mai 2000 emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București</p> <p>- <b>Diplomă de Master</b>, Specializarea Management și Dezvoltare Rurală nr 37 din 25 februarie 2004 emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București</p>	
	<p><b>Alte Diplome:</b> - <b>Diplomă de Studii Postuniversitare de Specializare</b> Specializarea Consultanță Agricolă, nr 363 din 04 dec 2009 emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București, Centrul de Pregătire și Informare – UMP-MAKIS</p>	



## Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

- **Diplomă** Formare a Formatorilor în domeniul Consultanței Agricole, din 2006, emisă de The Danish Agricultural Advisory Service, National Centre

**Alte Certificate:**

- **Certificat de absolvire** a Departamentului pentru Pregătirea Personalului didactic, nr. 138 din 28 nov 2002, emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București
- **Certificat de absolvire**, program de specializare, ocupația Manager al Sistemului de Management al Calității, nr. 668 din 28 nov 2002, emisă de S.C. Floyd AD&C S.R.L.
- **Certificat de absolvire** program de specializare, ocupația Formator, nr. 5273, emisă de S.C. INFO EDUCAȚIA S.R.L.
- **Certificat de absolvire** program de specializare, ocupația Manager Proiect, nr. 5224, din 30 august 2010 emisă de S.C. INFO EDUCAȚIA S.R.L.
- **Certificat de absolvire** program de specializare, ocupația Expert accesare fonduri structurale și de coeziune europene, nr. 3163, din 08 decembrie 2011 emisă de S.C. INTRATEST S.R.L.
- **Certificat de absolvire** a Cursurilor de formare continuă, specializarea Managementul Educației la Distanță nr. 2 din 31 mar 2011, emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară
- **Certificat de absolvire** a Cursurilor de Auditor în domeniul calității nr. 3572 din 10 sept 2014, emisă de către SC SRAC SERVICII GRUP SA SRL

**Alte Acte de atestare a studiilor/realizărilor profesionale:**

- **Adeverință de participare**, formarea formatorilor, specializarea "Ingineria și Pedagogia Formării la Distanță, Organizarea, Concepție, Realizare", din 2001, emisă de Université des Sciences et Technologies de Lille
- **Certificat de participare** la Training-ul de Formare a Evaluatorilor Interni, nr 167 din 12 febr 2010, emis de ARACIS
- **Certificat de participare** la Training-ul de Formare a Evaluatorilor Externi, nr 333 din 20 sept 2011, emis de ARACIS
- **Certificat de participare** la cursul "Introducere în tehnologiile ID/IFR și conceptele de eLearning, Blended Learning, Open and Distance Learning, 2012, emis în cadrul Proiectului POSDRU/86/1.2/S/61878
- **Brevet de Turism**, Manager în activitatea de turism, nr 21680 din 29 aug 2012, emis de Ministerul Dezvoltării Rurale și Turismului
- **Diplomă**, Instruirea formatorilor de orientare socio-economică pentru populația din agricultura, emis de USAMV București în cadrul proiectului CESAR (Completarea Sprijinului Acordat de Uniunea Europeană pentru Restructurarea Agriculturii), 2013

Data,  
01. febr. 2016

Candidat,  
Tudor V. Valentina Constanța